

**ALLERGY RELIEF NOW FOOD SENSITIVITY REMEDY- arsenic trioxide, kerosene, hydrangea arborescens root, silver nitrate, activated charcoal, gallic acid monohydrate, acetaldehyde, coumarin, indole, rutin and saccharomyces cerevisiae spray**  
**Homeocare Laboratories**

*Disclaimer: This homeopathic product has not been evaluated by the Food and Drug Administration for safety or efficacy. FDA is not aware of scientific evidence to support homeopathy as effective.*

-----

**Active Ingredients:**

Arsenicum Album 6X, Petroleum 6X, Hydrangea Arborescens 6X, Argentum Nitricum 3X, Carbo Vegetabilis 12X, Gallicum Acidum 6X, Acetaldehyde 12X, Coumarinum 12X, Indolum 12X, Rutin 12X, Torula Cervisiae 12X

**Suggested Usage:**

Adults spray three times per day under tongue. Children age 12 and under spray one time a day under tongue. Store in a cool dry place.

**Inactive Ingredients:**

Purified Water, Alcohol USP 20%


For dairy, wheat, yeast and other common sensitivities *Homeopathic Spray*

**Keep out of the reach of children**

Do not use if seal is missing

**Allergy Relief Now Food Sensitivity Remedy 1 fl oz**

Concordia\_LabelFinal-food-1468.jpg

<p><b>Suggested Usage: Adults</b> spray three times per day under tongue. <b>Children age 12 and under</b> spray one time per day under tongue. Store in a cool dry place. <b>Keep out of the reach of children.</b> Do not use if outer seal is missing.</p> <p>Manufactured exclusively for: Allergy Relief Now P.O. Box 302 Portland, ME 04112 (877) 207-9679 <a href="http://www.allergyreliefnow.com">www.allergyreliefnow.com</a></p>	<p><b>ALLERGY RELIEF NOW</b></p> <p><b>FOOD SENSITIVITY REMEDY</b></p> <p></p> <p>1 fl oz</p>	<p><b>For dairy, wheat, yeast and other common sensitivities</b></p> <p><i>Homeopathic Spray</i></p>	<p><b>Active Ingredients:</b> Arsenicum Album 6X, Petroleum 6X, Hydrangea Arborescens 6X, Argentum Nitricum 3X, Carbo Vegetabilis 12X, Gallicum Acidum 6X, Acetaldehyde 12X, Coumarinum 12X, Indolum 12X, Rutin 12X, Torula Cervisiae 12X</p> <p><b>Inactive Ingredients:</b> Purified Water, Alcohol USP 20% Lot 1468</p>
---	--	--	--

# ALLERGY RELIEF NOW FOOD SENSITIVITY REMEDY

food sensitivity remedy spray

## Product Information

Product Type	HUMAN OTC DRUG LABEL	Item Code (Source)	NDC:61727-051
Route of Administration	ORAL	DEA Schedule	

## Active Ingredient/Active Moiety

Ingredient Name	Basis of Strength	Strength
ARSENIC TRIOXIDE (ARSENIC CATION (3+))	ARSENIC CATION (3+)	6 [hp_X] in 1 [hp_X]
KEROSENE (KEROSENE)	KEROSENE	6 [hp_X] in 1 [hp_X]
HYDRANGEA ARBORESCENS ROOT (HYDRANGEA ARBORESCENS ROOT)	HYDRANGEA ARBORESCENS ROOT	6 [hp_X] in 1 [hp_X]
SILVER NITRATE (SILVER CATION)	SILVER NITRATE	3 [hp_X] in 1 [hp_X]
ACTIVATED CHARCOAL (ACTIVATED CHARCOAL)	ACTIVATED CHARCOAL	12 [hp_X] in 1 [hp_X]
GALLIC ACID MONOHYDRATE (GALLIC ACID)	GALLIC ACID	6 [hp_X] in 1 [hp_X]
ACETALDEHYDE (ACETALDEHYDE)	ACETALDEHYDE	12 [hp_X] in 1 [hp_X]
COUMARIN (COUMARIN)	COUMARIN	12 [hp_X] in 1 [hp_X]
INDOLE (INDOLE)	INDOLE	12 [hp_X] in 1 [hp_X]
RUTIN (RUTIN)	RUTIN	12 [hp_X] in 1 [hp_X]
SACCHAROMYCES CEREVISIAE (SACCHAROMYCES CEREVISIAE)	SACCHAROMYCES CEREVISIAE	12 [hp_X] in 1 [hp_X]

## Inactive Ingredients

Ingredient Name	Strength
WATER	
ALCOHOL	

## Packaging

#	Item Code	Package Description	Marketing Start Date	Marketing End Date
1	NDC:61727-051-30	1 [hp_X] in 1 BOTTLE, SPRAY		

## Marketing Information

Marketing Category	Application Number or Monograph Citation	Marketing Start Date	Marketing End Date
unapproved homeopathic		03/24/2014	

**Labeler** - Homeocare Laboratories (088248828)

**Registrant** - Homeocare Laboratories (088248828)

**Establishment**

Name	Address	ID/FEI	Business Operations
Homeocare Laboratories		088248828	manufacture(61727-051)

Revised: 3/2014

Homeocare Laboratories